
 1 

Zadavatel: 
 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 

IČO: 26298465 

  

 
 
 

 
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Poskytování GSM služeb 2021“ 

 
 
 
 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 

doručovací adresa (provozovna) Ant. Navrátila 1192/8, 680 01 Boskovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadávané v souladu s ustanovením § 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 



 2 

1 IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 
Název zadavatele: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlo:       Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 

IČO:       26298465  
DIČ:       CZ26298465 

Právní forma:      121 – Akciová společnost 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Jiří Horský, ředitel společnosti 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele 

Název: WALLET, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2,  
 provozovna Ant. Navrátila 1192/8, 680 01 

Boskovice 

IČO: 26704871 

DIČ: CZ26704871 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Cetkovský 

Telefon, fax: + 420 733 537 528 

E-mail: info@wallet.cz 

 

 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
2.1 Předmětem zakázky je poskytování GSM služeb. Veřejná zakázka tvoří dvě části, a to: 

1. část: Hlasové služby spojené s datovými službami – hlasové služby budou poskytovány 
pro minimálně 70 telefonních čísel a maximálně pro 100 telefonních čísel, přičemž u některých 
z čísel budou poskytovány i datové služby.  
 
2. část: Datové služby – datové služby budou poskytovány podle potřeb zadavatele pro 
minimálně 110 a maximálně 250 telefonních čísel s datovými + hlasovými službami, která jsou 
instalována v zastávkových Informačních elektronických panelech a využívají se k informování 
cestující veřejnosti. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 4 Obchodní podmínky a v příloze 
č. 5, část 2. této výzvy. 

 
Bližší specifikace k oběma částem zakázky jsou uvedeny v příloze č. 4 Obchodní podmínky a 
v příloze č. 5, část 1. této výzvy. Účastníci podávají společnou nabídku pro obě dvě části 
veřejné zakázky. 

  

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 
64200000-8 - Telekomunikační služby 

72300000-8 - Datové služby 

2.3 Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

1.200.000,- Kč bez DPH pro obě části zakázky za 2 roky poskytování služeb 

1. část veřejné zakázky: 750.000,- Kč bez DPH 

2. část veřejné zakázky: 450.000,- Kč bez DPH 

2.5 Dostupnost zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací podmínky jsou volně dostupné na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23247.html 

2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky 



 3 

Smlouva na poskytování služeb bude podepsána na dobu určitou v délce dvou let. 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy je 31. 5. 2021. Podpis smlouvy je však závislý na 
řádném ukončení zadávacího řízení. Místem plnění je Jihomoravský kraj. 

 
Podmínky účasti v zadávacím řízení 
 

3 Podmínky kvalifikace 

3.1 Základní způsobilost 

Účastníci prokážou základní způsobilost předložením čestného prohlášení. Účastníci mohou použít 
vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy včetně zadávací dokumentace nebo jiné 
čestné prohlášení stejného obsahu. 

 

3.2 Profesní způsobilost 

Účastníci prokážou splnění profesní způsobilosti předložením těchto dokladů: 

3.2.1 Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.2.2 Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění. 

3.2.3 Osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem, které opravňuje účastníka 
k poskytování dotčených služeb. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace předložením: 

3.3.1 seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, účastník předloží alespoň jednu službu obdobného charakteru. 

Prokazování způsobilosti a kvalifikace 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů, či výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si může kdykoliv 
v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků originály předložených dokladů. Zadavatel si může 
před uzavřením smlouvy vyžádat od vybraného dodavatele předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikace, pokud již nebyly předloženy v zadávacím řízení. 

 

4 Obchodní podmínky  
 

4.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této 
výzvy jako příloha č. 4. Jsou zpracovány do formy ustanovení, které je účastník povinen 
zapracovat do svého vlastního návrhu smlouvy nebo je přiložit jako přílohu svého návrhu 
smlouvy. V případě, že budou obchodní podmínky zapracovány přímo do smlouvy, žádá 
zadavatel, aby dotyčné ustanovení obchodních podmínek (navržené zadavatelem) byly 
vyznačeny barevně. Účastník není oprávněn nabídnout takový návrh smlouvy, který bude 
v rozporu s obchodními podmínkami požadovanými zadavatelem. Účastník zároveň nesmí 
předložit zadavateli smlouvu, která je pro něj nevýhodná.  

 
4.2 Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 

za účastníka.  



 4 

 
4.3 Účastník podá společný návrh smlouvy pro obě části veřejné zakázky. 

 
 
 

Pravidla pro hodnocení  
 

5 Hodnocení nabídek 

5.1 Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Předmětem 
hodnocení bude součet nabídkových cen pro 1. a 2. část veřejné zakázky, který je v Rozpočtu 
označen jako „Cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH za hlasové a datové služby“.  

5.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k realizaci 
zakázky.  

5.3 U 1. části veřejné zakázky „Hlasové služby spojené s datovými službami“ není účastník povinen 
vyplňovat žlutě označené řádky č. 12 a 13. Účastník vyplní tyto řádky pouze v případě, že mu 
uvedené náklady vznikají.   

5.4 U 2. části veřejné zakázky „Datové služby“ není účastník povinen vyplňovat žlutě označené 
řádky č. 8, 9. Účastník vyplní tyto řádky pouze v případě, že mu uvedené náklady vznikají. 

 
Popis vzniku nabídkové ceny pro 1. část veřejné zakázky 

Do hodnocení bude vstupovat nabídková cena bez DPH pro účely hodnocení, která bude uvedena 
v buňce D18 Rozpočtu pro 1. část veřejné zakázky. Skládá se z nabídkové ceny za služby a odpočtu 
bonusu v Kč za 2 roky. Nabídková cena za služby je tvořena předpokládanými počty jednotek využití 
služeb za 2 roky.  
Fakturace za poskytování služeb bude vždy probíhat dle skutečně poskytnutých služeb. Účastník 
vyplní i výši bonusu v Kč za 2 roky, kterou bude poskytovat na zakoupení mobilních telefonů a 
obdobného HW. Maximální výše bonusu může činit 150.000 Kč. Pokud účastník nabídne bonus vyšší 
než 150.000 Kč, započítá se do hodnocení pouze částka ve výši 150.000 Kč. 
 
 
Popis vzniku nabídkové ceny pro 2. část veřejné zakázky 

Do hodnocení bude vstupovat nabídková cena bez DPH pro účely hodnocení, která bude uvedena 
v buňce D10 Rozpočtu pro 2. část veřejné zakázky. Skládá se z nabídkové ceny za služby a odpočtu 
bonusu v Kč za 2 roky. Nabídková cena za služby je tvořena předpokládanými počty jednotek využití 
služeb za 2 roky.  
Fakturace za poskytování služeb bude však probíhat dle skutečně poskytnutých služeb. Účastník 
vyplní i výši bonusu v Kč za 2 roky, kterou bude poskytovat na zakoupení mobilních telefonů a 
obdobného HW. Maximální výše bonusu může činit 250.000 Kč. Pokud účastník nabídne bonus vyšší 
než 250.000 Kč, započítá se do hodnocení pouze částka ve výši 250.000 Kč. 

 
 

 
6 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Písemná žádost dodavatele o vysvětlení nabídky musí být doručena nejpozději 2 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodavatelům, odpověď ve lhůtě 2 pracovních 
dnů od doručení žádosti o vysvětlení nabídky.  

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nebo dodatečné informace je nutno doručit 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23247.html 

 
 
 



 5 

7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah 
nabídky 

 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny. Jednotlivé listy nabídky 
by měly být spojeny: 

 
 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem 

či za účastníka. 
2. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem.  
3. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace 

3.1. doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
3.2. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  
3.3. doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

4. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
5. Rozpočet. 
6. Další nedílné součásti nabídky. 
 

8 Podání nabídek 

 

Lhůta:   10. 5. 2021 v 10:00 hod.  

Způsob: Elektronicky 

 

Nabídky budou doručeny výlučně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23247.html. Jiné doručení není považováno za 
řádné podání nabídky. Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  
 

9 Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek bude zadavatelem provedeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k 
podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevírání nabídek. 

 

10 Další podmínky 
 
V případě změny operátora musí poskytovatel (tj. vybraný dodavatel) zajistit na vlastní náklady 
instalaci nových SIM karet do zařízení ELP a konfiguraci obslužného SW. Zadavatel 
předpokládá finanční náklady ve výši cca 500.000,- Kč bez DPH. 
 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 

hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 

aspekty zadávacího řízení. 

 

11 Přílohy 

 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení – seznam významných služeb 
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 5 - Rozpočet 



 6 

Příloha č.6  - Seznam lokalit ELP 
 
 
 
 
 
V Brně dne 22. 4. 2021 
 

 
v z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 


		2021-04-22T06:21:45+0000
	Not specified




